Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIUNFO
Secretaria de Compras, Licitações e Contratos

Rua XV de Novembro, 15 – Fone: (51) 654.6034 – Fax: (51)3654.1017 - CEP: 95.840-000 – TRIUNFO/RS

6

Processo de Compras Nº 578/2022

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 369/2022

Aviso de Publicação de Dispensa Nº 367/2022

O Município de Triunfo/RS torna público que após análise da documentação
apresentada pela Secretaria Municipal de Turismo e Cultura e parecer jurídico
realizou a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
CAMARIM PARA ATENDER EXIGÊNCIAS DOS ARTISTAS HUMBERTO E RONALDO
NO DIA 15 DE OUTUBRO DE 2022, DURANTE O TRIUNFO EM FESTA 2022 NO
PARQUE CAMBOATÁ, CONFORME DOCUMENTOS EM ANEXO, mediante Dispensa
de Licitação, da Empresa:

Lucila Peixoto Goularte, inscrita no CNPJ nº 34.531.554/0001-37, com sede em

Triunfo/RS, que apresentou o valor total para o item de R$ 8.752,00 (oito mil
setecentos e cinquenta e dois reais); com fulcro no art. 75, inciso II, da Lei 14.133/21
e alterações posteriores.

Triunfo, 16 de setembro de 2022